МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
О ), о е .

г. Г розный

О признании утратившими силу некоторых приказов
Министерства культуры Чеченской Республики

В целях актуализации нормативной правовой базы Министерства
культуры Чеченской Республики, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу:
1.1. приказ Министерства культуры Чеченской Республики от 15 июня

2017 года № 48-ос «Об утверждении административного регламента»;
1.2. приказ Министерства культуры Чеченской Республики от

12 февраля 2019 года № 39-ос «О внесении изменений в Административный
регламент»;

1.3. приказ Министерства культуры Чеченской Республики от 21 марта
2019 года № 57-ос «О внесении изменений в Административный регламент,
утвержденный приказом Министерства культуры Чеченской Республики от
15 июня 2017 года № 48-ос».

2. Начальнику информационного отдела ГКУ «Управление по
обеспечению деятельности Министерства культуры Чеченской Республики»
Шахгиреевой А.Д. обеспечить размещение настоящего приказа на
официальном сайте Минкультуры ЧР в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после
дня его официального опубликования.

Министр А.Р. Кадырова